Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

28 января 2011 года

                  № 541
О списке кандидатов в депутаты
Думы города Сургута пятого созыва,
выдвинутых по одномандатным избирательным округам
Сургутским городским отделением Ханты-Мансийского
окружного отделения политической партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации»
В соответствии со статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 г. № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы города Сургута пятого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Сургутским городским отделением Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Настоящее постановление выдать уполномоченному представителю Сургутского городского отделения Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута                Гаранину С.В.
                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                          С.В. Гаранина

                 Секретарь
территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                        Г.М. Миронова